
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ   
 

 

 
 
 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
 

ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ 
 

Ν Ο Μ Ο Υ   Κ Ε Φ Α Λ Λ Η Ν Ι Α Σ  
 

Απόφαση αριθ. 21004/6139/20-04-2012



 
 
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ   
 

Αργοστόλι 20 / 04 / 2012 
Αριθµ. Πρωτ.: οίκ. 21004/6139  
        
    
           
 

 

 
ΘΕΜΑ : «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας 

ετεροδηµοτών για την ανάδειξη αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο της 

6ης Μαΐου 2012» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & Π.Ε. ΙΘΑΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆.40/2012 (ΦΕΚ 90Α’/11-04-2012) «∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη 

εκλογής βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής».  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 95, 96 και 97 του Π.∆.26/2012 (ΦΕΚ 57Α’/15-03-2012) 

«Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών». 

3. Την αριθ. 14 µε αριθ. πρωτ. 14462/11-04-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί 

«καθορισµού εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές 

εκλογές της 6ης Μαΐου 2012». 

4. Την αριθ. 18 µε αριθ. πρωτ. 14472/11-04-2012 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί 

«ψηφοφορίας ετεροδηµοτών»  

5. Τα αριθ. 15260/19-04-2012 και 14686/12-04-2012 έγγραφα του Υπουργείου Εσωτερικών µε το 

οποίο µας διαβιβάστηκαν τα στοιχεία των ειδικών εκλογικών καταλόγων που αφορούν την 

εκλογική περιφέρεια Νοµού Κεφαλληνίας και των ειδικών τµηµάτων Ετεροδηµοτών. 

Αποφασ ί ζουµ ε  

τον καθορισµό των Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων Ψηφοφορίας Ετεροδηµοτών που 

θα ασκήσουν το εκλογικό τους δικαίωµα στο Νοµό Κεφαλληνίας στις εκλογές για την ανάδειξη 

αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο της 6ης Μαΐου 2012. 



 

 
Α/Α  

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ  

 
∆ΗΜΟΣ 

 

 
Ε∆ΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 

 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

 
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΕΚΛΟΓΕΩΝ 
ΣΤΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΥ ΥΠΟΧΡΕΟΥΝΤΑΙ 

ΝΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ  
 

Ε1ο 
ΜΕΙΚΤΟ 

 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Α’ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(κάτω όροφος) 
Μ. ΑΝΝΙΝΟΥ 1 

28100, 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

 
Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους 
ετεροδηµοτών Ν. 
Κεφαλληνίας από Ν. 
Αιτωλοακαρνανίας, 
Αρκαδίας, Άρτης, Α’ 
Αθηνών, Β’ Αθηνών, 
Ηλείας, Ιωαννίνων, 
Μεσσηνίας από το γράµµα 
Α’ έως το Ω’ 
 

 

Κοινοποίηση 
1. Υπουργείο Εσωτερικών ΑΘΗΝΑ 
2. κ. Πρόεδρο Εφετών Πατρών 
3. κ. Εισαγγελέα Εφετών Πατρών 
4. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Κεφαλληνίας 
5. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κεφαλληνίας 
6. κ.κ. ∆ηµάρχους Νοµού Κεφαλληνίας 
7. κ.κ. ∆ικαστικούς Αντιπροσώπους Εφορευτικών Επιτροπών Νοµού 
8. κ.κ. Ειρηνοδίκες Νοµού 
9. Αστυνοµική ∆/νση Κεφαλληνίας 
10. Περιφερειάρχη Αττικής (για εκλογείς Α’ και Β’ Αθηνών) 
11. Αντιπεριφερειάρχες Αιτωλοακαρνανίας, Αρκαδίας, Άρτης 
         Ηλείας, Ιωαννίνων, Μεσσηνίας 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

& Π.Ε. ΙΘΑΚΗΣ 
 
 
 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΥΡΗΣ 

 



 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ   
 

 

 
 
 

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
 

 

Ν Ο Μ Ο Υ   Κ Ε Φ Α Λ Λ Η Ν Ι Α Σ  
 

Απόφαση αριθ. 21003/6138/20-04-2012



 2 

 
 
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ   
 

Αργοστόλι 20 / 04 / 2012 
Αριθµ. Πρωτ.: οίκ. 21003/6138  
        
    
           
 

 

 
ΘΕΜΑ : «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για την 

ανάδειξη αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο της 6ης Μαΐου 2012» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & Π.Ε. ΙΘΑΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆.40/2012 (ΦΕΚ 90Α’/11-04-2012) «∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη 

εκλογής βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής».  

2. Τις διατάξεις του Π.∆.26/2012 (ΦΕΚ 57Α’/15-03-2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των 

διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών». 

3. Την αριθ. 14 µε αριθ. πρωτ. 14462/11-04-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί 

«καθορισµού εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές 

εκλογές της 6ης Μαΐου 2012». 

4. Την αριθ. 45892 (ΦΕΚ 1292Β’/11-08-2010) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης «Πρωτοβάθµιοι και ∆ευτεροβάθµιοι 

Οργανισµοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας µε το Ν.3852/2010 κλπ.»  

5. Την αριθ. 1/2012 Απόφαση του Πρωτοδικείου Κεφαλληνίας µε την οποία επικυρώνει τις 

ειδικές καταστάσεις των εκλογέων του άρθρου 27, Π.∆.26/2012. 

6. Τις µεταξύ των ∆ήµων και συνοικισµών αυτών αποστάσεις και τις υφιστάµενες 

συγκοινωνιακές συνθήκες, τον αριθµό των εκλογέων αυτών. 

Αποφασ ί ζουµ ε  

τον καθορισµό των Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων Ψηφοφορίας του Νοµού 

Κεφαλληνίας για τις εκλογές για την ανάδειξη αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο της 6ης 

Μαΐου 2012. 



 3 

 

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ  
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΘΑΚΗΣ 

    

1 
ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΙΘΑΚΗΣ 
ΝΑΥΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

(δεξιά πτέρυγα) 

1) Από : ΑΒΑΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 
Εως : ∆ΟΜΕΝΙΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
2) οι εγγεγραµµένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του αρθ.27: α)  
Αστυνοµικού Τµήµατος 
Ιθάκης  β) Υπολιµεναρχείου 
Ιθάκης γ) Πυροσβεστικού 
Κλιµακίου Ιθάκης  

2 
ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΙΘΑΚΗΣ 
Α' ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(αριστερή πτέρυγα) 

Από : ∆ΟΡΙΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΛΙΒΙΤΣΑΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

3 
ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΙΘΑΚΗΣ 
Α' ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(δεξιά πτέρυγα) 
Από : ΛΙΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΠΕΠΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

4 
ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΙΘΑΚΗΣ 
ΝΑΥΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

(αριστερή πτέρυγα) 

Από : ΠΕΤΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

5 
ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΑΝΩΓΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

6 ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΕΞΩΓΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΜΑΡΑΝΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΧΑΛΙΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

7 ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΚΙΟΝΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από : ΑΛΦΟΝΣΟ ΜΑΡΤΑ 
Εως : ΧΟΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

8 
ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΛΕΥΚΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΚΑΚΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
Εως : ΦΡΑΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑ 

9 
ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΠΕΡΑΧΩΡΙΟΥ 
ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ 
ΠΕΡΑΧΩΡΙΟΥ 

Από : ΑΛΕΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΑ 
Εως : ΧΟΤΖΑ ΜΑΡΙΑ 

10 
ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΠΛΑΤΡΕΙΘΙΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΛΑΤΡΕΙΘΙΑ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΕΙΝΟΠΟΡΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

11 
ΙΘΑΚΗΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

28301, ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΙΘΑΚΗΣ 

Από : ΑΛΙΜΑΝΤΙΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΧΑΡΙΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 



 4 

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ  
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

   

12 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

Α' ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(κάτω όροφος)   

Μ. ΑΝΝΙΝΟΥ 1, 28100, 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Από : ΑΒΑΖΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Εως : ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

13 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

Α' ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
(κάτω όροφος)   

Μ. ΑΝΝΙΝΟΥ 1, 28100, 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

1) Από : ΑΡΒΑΝΙΤΙ∆Η 
ΕΥΣΕΒΕΙΑ 
Εως : ΒΕΡΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 
2) οι εγγεγραµµένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του αρθ.27: α) 
Επιτελείου Αστυνοµικής 
∆/νσης Κεφαλληνίας β) 
Τµήµατος Ασφαλείας 
Αργοστολίου γ) Αστυνοµικού 
Τµήµατος Αργοστολίου δ) 
Τµήµατος Τροχαίας 
Αργοστολίου ε) Λιµεναρχείου 
Κεφαλληνίας στ) 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Αργοστολίου ζ) Ακαδηµίας 
Εµπορικού Ναυτικού 
(Α.Ε.Ν.) Ιονίων Νήσων 

14 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

(ισόγειο)  
ΛΑΪΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ,  

ΠΑΝΑΓΗ ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ 2, 
28100, ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Από : ΒΕΡΤΕΟΥΡΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

Εως : ΓΕΩΡΓΑΝΤΙΡΗΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

15 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

(ισόγειο)  
ΛΑΪΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ,  

ΠΑΝΑΓΗ ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ 2, 
28100, ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Από : ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΖΑΜΠΑΥΤΗΣ 
ΣΠΥΡΟΚΩΣΤΑΣ 

16 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

(άνω όροφος)  
ΠΑΝΑΓΗ ΜΑΖΑΡΑΚΗ  4, 

28100, ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Από : ΖΑΜΠΕΛΗ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

Εως : ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

17 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

(κάτω όροφος)  
ΠΑΝΑΓΗ ΜΑΖΑΡΑΚΗ  4, 

28100, ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Από : ΚΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΚΟΜΙΝΟ ΣΤΗΒΕΝ 

18 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

(κάτω όροφος)  
ΗΛΙΑ ΖΕΡΒΟΥ 10, 28100, 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Από : ΚΟΜΠΟΘΕΚΡΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

19 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

(άνω όροφος)  
ΗΛΙΑ ΖΕΡΒΟΥ 10, 28100, 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Από : ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΟΣ 

ΝΑΠΟΛΕΩΝ 



 5 

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ  
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

20 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΕΦΑΛΟΥ 22, 28100, 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Από : ΜΑΓΚΛΙΒΕΡΑ ΑΙΓΛΗ 
Εως : ΜΑΥΡΟΣΚΕΛΙ∆ΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

21 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΕΦΑΛΟΥ 22, 28100, 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Από : ΜΑΥΡΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Εως : ΜΠΑΖΙΓΟΥ 
ΧΡΥΣΟΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 

22 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ  
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  

ΧΩΡΟΣ ΞΕΝΙΑ, 28100, 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Από : ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑΕως : ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ 

ΩΡΑΙΑΝΘΗ 

23 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ  
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  

ΧΩΡΟΣ ΞΕΝΙΑ, 28100, 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Από : ΠΑΓΩΝΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΠΕΤΣΑ ΑΓΛΑΙΑ 

24 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΗΛΙΑ ΖΕΡΒΟΥ 10, 28100, 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Από : ΠΕΦΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΣΑΡΗΜΠΕΓΙΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

25 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

(1ος όροφος)  
ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 40, 28100, 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Από : ΣΑΡΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΣΤΕΛΛΑΤΟΥ 

ΩΡΑΙΑΝΘΗ 

26 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

(2ος όροφος)  
ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ 40, 28100, 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Από : ΣΤΕΡΓΙΩΤΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

Εως : ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 

27 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΗΛΙΑ ΖΕΡΒΟΥ 10, 28100, 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Από : ΤΣΟΥΡΟΥΦΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΨΩΜΟΥΛΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

28 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΑΓΚΩΝΟΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από : ΑΠΕΡΓΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΤΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

29 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

∆ΑΥΓΑΤΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από : ΑΜΒΡΟΣΙΑΤΟΥ ΟΛΓΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

30 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

∆ΙΛΙΝΑΤΩΝ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ  

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΙΛΙΝΑΤΑ 

Από : ΑΒΡΑΑΜΙ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ 

∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

31 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

∆ΙΛΙΝΑΤΩΝ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ  

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΙΛΙΝΑΤΑ 

Από : ΜΑΖΑΡΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

32 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΖΟΛΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΝΤΥΠΑ ΡΕΓΓΙΝΑ 
Εως : ΤΕΛΛΕΣ ΑΝΤΡΙΑΝΝΑ 

33 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΘΗΝΑΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡ∆ΑΚΑΤΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
Εως : ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

34 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΘΗΝΑΙΑΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΤΡΙΚΑΤΩΝ 

Από : ΜΑΤΙΑΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΧΗΤΟΥ ΝΙΚΗ 



 6 

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ  
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

35 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΚΟΥΡΟΥΚΛΑΤΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΑΝΝΑ 
Εως : ΨΙΜΟΥΛΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

36 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΝΥΦΙΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από : ΑΒΡΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

37 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΤΡΩΙΑΝΝΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΙΡΗ 

38 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΤΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ 

Εως : ΛΑΣΚΑΡΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

39 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΦΑΡΑΚΛΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΛΕΜΑΝΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

40 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΦΑΡΣΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 

41 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - ΠΡΟΝΩΝ 

ΠΟΡΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ  

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΟΥ 

1) Από : ΑΓΓΕΛΕΤΑΤΟΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 
Εως : ΛΥΚΟΥΡΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
2) οι εγγεγραµµένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του αρθ.27: α)  
Αστυνοµικού Τµήµατος 
Ελειού - Πρόννων β) 
Λιµενικού Σταθµού Πόρου  

42 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - ΠΡΟΝΩΝ 

ΠΟΡΟΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ  

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΟΥ 

Από : ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΧΡΟΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

43 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - ΠΡΟΝΩΝ 

ΑΓΙΑΣ ΕΙΡΗΝΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΑΡΙΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

44 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - ΠΡΟΝΩΝ 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΓΟΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Εως : ΦΡΑΓΚΑΤΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

45 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - ΠΡΟΝΩΝ 

ΑΡΓΙΝΙΩΝ - 
ΒΑΛΕΡΙΑΝΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΑΛΕΡΙΑΝΟΥ 

Από : ΑΝ∆ΡΕΑΤΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Εως : ΤΣΙΛΙΜΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 
του Εκλογικού 

∆ιαµερίσµατος Αργινίων 
& 

Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΑΝΝΑ 

του Εκλογικού 
∆ιαµερίσµατος Βαλεριάνου 

46 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - ΠΡΟΝΩΝ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ 
∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
Εως : ΧΡΟΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

47 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - ΠΡΟΝΩΝ 

ΜΑΥΡΑΤΑ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ ΘΕΑΝΩ 
Εως : ΧΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 



 7 

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ  
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

48 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - ΠΡΟΝΩΝ 

ΞΕΝΟΠΟΥΛΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΦΛΑΜΙΑΤΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

49 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - ΠΡΟΝΩΝ 

ΠΑΣΤΡΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 
ΤΑΣΟΥΛΑ 

Εως : ΦΡΑΓΚΑΤΟΥ 
ΦΕΡΕΝΙΚΗ 

50 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - ΠΡΟΝΩΝ 

ΣΚΑΛΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑ 

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

51 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - ΠΡΟΝΩΝ 

ΣΚΑΛΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑ 

Από : ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ 
ΜΠΡΙΓΚΙΤΤΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

52 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΛΕΙΟΥ - ΠΡΟΝΩΝ 

ΧΙΟΝΑΤΑ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΙΟΝΑΤΑ 

Από : ΑΛΕΞΑΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΙΟΝΗ ΕΥΡΥ∆ΙΚΗ 

53 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΑΝΤΥΠΑΤΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΛΥΣΑΝ∆ΡΑΤΟΥ 

ΙΟΥΛΙΑ 
Εως : ΨΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

54 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΑΣΟΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΒΑΝ∆ΩΡΟΥ 

ΒΑΡΒΑΡΑ 
Εως : ΧΑΛΙΚΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ 

55 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΒΑΡΕΩΣ - 
ΠΛΑΓΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΣ 

Από : ΑΝΤΥΠΑ ΑΜΑΛΙΑ 
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
του Εκλογικού 

∆ιαµερίσµατος Βαρέως 
& 

Από : ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
του Εκλογικού 

∆ιαµερίσµατος Πλαγιάς 

56 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΑ∆ΩΝ - 
ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ   

Από : ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
του Εκλογικού 

∆ιαµερίσµατος Βασιλικάδων 
& 

Από : ΑΛΕΙΦΕΡΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  

Εως : ΧΑΤΖΗΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

του Εκλογικού 
∆ιαµερίσµατος Μεσοβουνίων 

57 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΚΑΡΥΑΣ - 
ΠΑΤΡΙΚΑΤΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΙΚΑΤΑ 

Από : ΒΑΝ∆ΩΡΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

Εως : ΦΙΟΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
του Εκλογικού 

∆ιαµερίσµατος Καρυάς 
& 

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ 
ΚΑΝΕΛΛΑ 

Εως : ΦΛΑΜΙΑΤΟΥ ΟΛΓΑ 
του Εκλογικού 

∆ιαµερίσµατος Πατρικάτων 



 8 

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ  
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

58 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΚΟΘΡΕΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΟΘΡΕΑ 

Από : ΑΠΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΧΟΥΝΓΚΕΡΜΠΥΛΕΡ 

ΝΤΑΝΙΕΛ 

59 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΚΟΜΙΤΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΛΟΥΣΕΜΑ ΚΑΡΛΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

60 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΑΛΕΞΑΤΟΥ 
ΟΛΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 
Εως : ΤΣΑΓΚΑΡΑΤΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

61 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ 

ΤΟΥΛΙΑΤΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

62 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΕΡΙΣΟΥ ΦΙΣΚΑΡ∆Ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1) Από : ΑΛΕΠΩΡΟΥ ΦΟΙΒΗ 
Εως : ΧΟΜΣΙ ΛΙΝΑ 
2) οι εγγεγραµµένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του αρθ.27: α)  
Αστυνοµικού Σταθµού 
Ερίσου β) Λιµενικού Σταθµού 
Φισκάρδου 

63 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΒΛΑΧΑΤΩΝ 
ΕΙΚΟΣΙΜΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
Εως : ΜΙΝΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

64 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΒΛΑΧΑΤΩΝ 
ΕΙΚΟΣΙΜΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΞΑΝΘΟΥΛΑ 

65 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΚΑΡΑΒΑ∆ΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ 
Εως : ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ 

ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

66 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΚΕΡΑΜΕΙΕΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΜΠΑΤΙΕΛΟΣ 

ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

67 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΛΑΚΗΘΡΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 

ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

68 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΛΟΥΡ∆ΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΝ∆ΡΕΑΤΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
Εως : ΧΙΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

69 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΜΕΤΑΞΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΘΗΝΑΙΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 

70 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΜΟΥΣΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

71 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ 

ΕΙ∆ΙΚΟ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

28100, ΠΕΡΑΤΑΤΑ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

72 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΠΕΣΣΑ∆ΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΩΡΑΦΑ ΜΑΡΙΑ 

73 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΣΒΟΡΩΝΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΚΕΤΑ 
Εως : ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 



 9 

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ  
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

74 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΣΒΟΡΩΝΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΜΟΥΛΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΑΛΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

75 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΛΕΙΒΑΘΟΥΣ 

ΣΠΑΡΤΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΤΟΥ 
ΑΝΝΑ 

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

76 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΟΜΑΛΩΝ 

ΟΜΑΛΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΓΓΟΥΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΛΙΝΑΡ∆ΑΤΟΥ ΣΤΑΜΩ 

77 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΟΜΑΛΩΝ 

ΟΜΑΛΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Από : ΛΙΟΣΑΤΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

78 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 

ΜΑΪΟΥ ΚΑΙ 
ΣΤΥΛ.ΤΥΠΑΛ∆ΟΥ, 
28200, ΛΗΞΟΥΡΙ 

1) Από : ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Εως : ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 
ΠΑΝΩΡΑΙΑ 
2) οι εγγεγραµµένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του αρθ.27: α)  
Αστυνοµικού Τµήµατος 
Παλικής β) Λιµενικού 
Σταθµού Ληξουρίου γ) 
Πυροσβεστικού Κλιµακίου 
Ληξουρίου  

79 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΙΚΟΣΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ 

ΜΑΪΟΥ ΚΑΙ 
ΣΤΥΛ.ΤΥΠΑΛ∆ΟΥ, 
28200, ΛΗΞΟΥΡΙ 

Από : ΒΑΛΑΣΚΑΚΗΣ ΙΩΝ 
Εως : ∆ΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΡΑΣΙΜΙΝΑ 

80 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

(άνω όροφος)   
28200, ΛΗΞΟΥΡΙ 

Από : ∆ΑΜΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΚΑΜΙΝΑΡΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

81 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

(κάτω όροφος)   
28200, ΛΗΞΟΥΡΙ 

Από : ΚΑΝ∆ΗΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 
Εως : ΛΑ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

82 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ 

(ισόγειο) 

Από : ΛΑ∆ΙΚΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Εως : ΛΥΚΟΥ∆ΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

83 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΝΙΚ. ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ, 
28200, ΛΗΞΟΥΡΙ 

Από : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

Εως : ΜΗΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

84 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΚΤΙΡΙΟ Ω∆ΕΙΟΥ 
Από : ΜΗΤΡΑΚΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 

Εως : ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

85 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΑΚΗ 

3, 28200, ΛΗΞΟΥΡΙ 

Από : ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΑΤΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΣΠΑΘΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

86 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΑΚΗ 

3, 28200, ΛΗΞΟΥΡΙ 

Από : ΣΠΑΘΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΨΩΜΑ∆ΕΛΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 



 10

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ  
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

87 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓ.ΘΕΚΛΗΣ 
28200, ΑΓ.ΘΕΚΛΗ 

Από : ΑΒΑΣΤΑΓΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΝΙΟΒΗ 

88 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΑΘΕΡΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

89 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

∆ΑΜΟΥΛΙΑΝΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

Εως : ΧΟΣΤΙΚΙ∆ΟΥ 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ 

90 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΚΑΜΙΝΑΡΑΤΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από : ΑΝΤΥΠΑ 
ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

91 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΚΑΤΩΓΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από : ΑΛΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΩΡΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

92 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΚΟΝΤΟΓΕΝΑ∆ΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

93 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΚΟΥΒΑΛΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΤΟΥ 

ΑΝΝΑ 
Εως : ΧΟΝΤΟΥ ΑΚΑΚΙΑ 

94 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΟΠΩΛΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
Από : ΑΝ∆ΡΕΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 

ΤΕΡΨΗΚΟΡΗ 

95 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΡΙΦΙΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από : ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΣΤΑΘΑΤΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

96 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΣΚΗΝΕΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

97 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΣΟΥΛΛΑΡΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

(ισόγειο) 

Από : Α∆ΕΙΛΗΝΗ 
ΤΖΑΝΝΕΤΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΙ∆Η 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

98 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΦΑΒΑΤΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΒΑΡΑΓΓΟΥΛΗΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

99 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΧΑΒ∆ΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΜΟΣΧΟΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

100 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΧΑΒ∆ΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΜΟΣΧΟΝΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΧΑΡΙΤΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

101 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΑΛΙΚΗΣ 

ΧΑΒΡΙΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΝΙΣΗΜΟΦ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΦΡΑΝΤΖΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

102 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΥΛΑΡΕΩΝ 

ΑΓΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

Εως : ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

103 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΥΛΑΡΕΩΝ 

ΑΓΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

Από : ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΩΞΑΝΗ 



 11

Α/Α  
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ /  
∆ΗΜΟΤΙΚΗ  
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

104 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΥΛΑΡΕΩΝ 

∆ΙΒΑΡΑΤΑ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

Εως : ΧΑΡΡΙΣΟΝ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

105 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΥΛΑΡΕΩΝ 

ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ 
ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

Εως : ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

106 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΠΥΛΑΡΕΩΝ 

ΜΑΚΡΥΩΤΙΚΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΚΕΝΕΝΤΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΕΛΙΟΥ∆ΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

107 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΣΑΜΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ  
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΜΗΣ 
28080, ΣΑΜΗ 

1) Από : ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΘΑΛΕΙΑ 
2) οι εγγεγραµµένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του αρθ.27: α)  
Αστυνοµικού Τµήµατος 
Σάµης β) Λιµενικού Σταθµού 
Σάµης γ) Ε/Γ - Ο/Γ 
ΕΠΤΑΝΗΣΟΣ δ) Ε/Γ - Ο/Γ 
ΙΟΝΙΟΝ ΠΕΛΑΓΟΣ  

108 ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΣΑΜΗΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΜΗΣ 
28080, ΣΑΜΗ 

Από : ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

Εως : ΨΩΜΑ∆ΕΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

109 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΓΡΙΖΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΣ 

∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
Εως : ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

110 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΑΜΟΥΡΓΗ 
ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ 

Εως : ΧΙΛΝΤΕΜΠΡΑΝΤ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

111 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΠΟΥΛΑΤΩΝ 
ΠΡΩΗΝ  

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΟΥΛΑΤΩΝ 

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΟΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

112 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΠΥΡΓΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΣΑΚΑΡΙΣΙΑΝΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΜΑΡΑΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

113 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΠΥΡΓΙΟΥ 
∆ΙΓΑΛΕΤΟΥ-
ΧΑΡΑΧΤΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΙΓΑΛΕΤΟΥ 

Από : ΑΜΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΧΟΥΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

114 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
ΣΑΜΗΣ 

ΧΑΛΙΩΤΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΑΓΟΥ∆ΗΜΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

Εως : ΦΙΟΡΑΒΑΝΤΕΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

 

Κοινοποίηση 
1. Υπουργείο Εσωτερικών ΑΘΗΝΑ 
2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Κεφαλληνίας 
3. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κεφαλληνίας 
4. κ.κ. ∆ηµάρχους Νοµού Κεφαλληνίας 
5. κ.κ. ∆ικαστικούς Αντιπροσώπους Εφορευτικών Επιτροπών Νοµού 
6. κ.κ. Ειρηνοδίκες Νοµού 
7. Αστυνοµική ∆/νση Κεφαλληνίας 
8. Λιµεναρχείο Κεφαλληνίας 
9. Υπολιµεναρχείο Ιθάκης 
10. Πυροσβεστική Υπηρεσία Αργοστολίου 
11. ΑΕΝ Ιονίων Νήσων 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

& Π.Ε. ΙΘΑΚΗΣ 
 
 
 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΥΡΗΣ 

 


	ΕΚΛ.ΤΜ.ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
	ΕΚΛ.ΤΜ.ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

